amara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

XújH í
.6jL,Sg 'L

REQUERIMENTO No59 / 2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, ouvida a Casa, requer de

V. Exa. que seja designada reunião em caráter de urgência, nesta Câmara Municipal,

para discutir a execução de obras de drenagem e pavimentação de alvenaria poliédrica

no bairro topázio e a situação do contrato com a empresa NEXXUS CONSTRUTORA

E INCORPORADORA LTDA, convidando para tanto representante da empresa

NEXXUS, o Secretário Municipal de Obras e Meio Ambiente, o Secretário Municipal

de Planejamento, os fiscais do contrato, atual e anteriores, e representante do Bairro

Topázio.

A reunião deverá ser gravada e lavrada a ata.

SALA DAS SESSÕES, 25 DE SETEMBRO DE 2023.

1

ro

1

VEREADOR ERIVE &11, y A T[NS JAYME DA SILVA

VEREA Ó'OR OSVALDO CÉSAR DA SILVA

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**3  1)3769-8100 - Fax (0**3  1)3769-8103